április 28.
A pályázat elbírálásának határideje: 2011. május 4.

HIRDETMÉNy

A Békéscsabai Hivatásos Önkormányzati Tûzoltó-parancsnokság
árverésen kívánja értékesíteni az ELR-119 rendszámú, Rába GF 60/48
TÛ-3 típusú vízszállító gépjármûvét.

Kikiáltási ár: 1 050 000 Ft (bruttó), azaz egymillió-ötvenezer forint
(áfatartalom 0%).

A részletes árverési ajánlat a tûzoltó-parancsnokság internetes
honlapján, valamint Békéscsaba Megyei Jogú Város Polgármesteri Hi-
vatalának hirdetôtábláján tekinthetô meg. A jármû mûszaki állapotáról
további felvilágosítással Balázs Gábor tûzoltó fôhadnagy szolgál.